АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о-r /6. pJ dnal_/ Nр J63
gг-ца Павловская

О внесепип изменений в постановJIение администрации мунпцппального
образования Павловский район от 22 ноября 202l r. Лt 2152 <Об

утверfl(дении перечня главIrых адмипистраторов доходов бюдлсета
муниципального образования Павловский район и порядка вцесения

изменений в перечень главных администраторов доходов бюдясета
муЕиципального образования Павловский район>>

В соответствии со статьей 1б0,1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постаItовлением Правительства Российской Федерации
от 16 сентября 202| г. Ns 1569 <Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страховаIlия,
органами местного самоуправлениJI, органами местной администрации
полнопIочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета> п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 22 ноября 202l r. Ns 2152 <Об утверждении перечtul
главных администраторов доходов бюджета муницип€lльного образования
Павловский район и порядка внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета муницип€lльного образования Павловский

район> следующие изменеЕия:
1) приложение 1 Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования Павловский район раздел <Управление

образованием администрации муниципального образования Павловский район>>

дополнить строкой следующего содержаниJI:

<92520225750050000150 - субсидии бюджетам муницип€lльных районов
на реа,,Iизацию мероприятий по модернизации школьных систем образования>;

2) приложение 1 Перечень главных админисlраторов доходов бюджета

муЕиципаJIьного образования Павловский район раздел <Управление

2

муниципальЕым имуществом администрации муниципмьного обр€}зования
Павловский район> дополнить строкой следующего содержания:

(92111109080050000120 - плата, поступившая в рамках договора за
предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного
торгового объекта, установку и эксплуатацию рекJIatмных конструкций на
землях или земельных }п{астках, находящихся в собственности муниципаJIьных

районов, и на землях или земельных )ластках, государственная собственность
на которые не разграниченa)).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте администрации муЕиципаJIьного образования Павловский

район в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернео>

чl123.ru и на информационных стендах, расположенных на
территории муниципalJIьного образования Павловский район, в специально

установленньж местах для обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Павловский район
ЩзюбаЕ.Ю.

4. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район Б.И. Зчев
/